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Tänk, så lite vi vet om framtiden!
När förra numret av Kyrkbladet kom ut, hyste 
vi hopp om att pandemin skulle ta slut. Inte 
visste vi då, att något annat strax skulle fylla 
nyhetssändningarna och dagstidningarna 
med skakande rubriker och fruktansvärda 
bilder. Krig! Krig i Ukraina, ett grannland! 
Snabbt var gotlänningar på väg för att på 
egen hand hjälpa människor undan krigets fa-
sor till tryggheten i Sverige, till vår ö. Många 
människor har öppnat både sina plånböcker, 
sina hem och sina hjärtan för att hjälpa på det 
sätt just de kan. Det kom så nära, alltihop. 
De är ju som vi. För vissa, ÄR de ”vi”. Släkt. 
Vänner. Många människor i vårt pastorat har 
kopplingar till Gammalsvenskby i Ukraina, 
och i Roma finns både den klockstapel som 
svenskbyborna skänkte till kyrkan, och ett 
längre stenkast ifrån kyrkan finns även muse-
et som också fungerar som en samlingsplats 
för alla de människor som har kopplingar till 
Ukraina. Som ny på ön fick jag ganska snart 
lära mig att det fanns vissa efternamn som 
avslöjade släktskapen: Knutas, Hoas, Martis 
med flera, visar på härkomsten, och namnens 
utbredning visar hur många de faktiskt är.

Kriser av det här slaget, splittrar familjer. 
Några kan fly, andra blir kvar. Men kriser 
har också en förmåga att föra samman, att 
svetsa ihop. Få oss att förstå vad som är 
verkligt viktigt här i livet. Eller åtminstone 
påminna oss om det.

Vi behöver alla samma saker. Vi behöver 
mat, tak över huvudet – ja, helst ett HEM. 
En plats där vi kan få bo in oss, känna trygg-
het. Har vi väl fått det, väcks andra behov. 
Vi behöver mening. Ett sammanhang, en 
gemenskap, en uppgift. Många av dem som 
har kommit hit, vill snabbt ut i arbetslivet, 
och jag tror att ett arbete fyller många 

Framtiden och hoppet

funktioner för oss människor. Vi vill ha något 
meningsfullt att göra med vår tid, vi vill göra 
nytta, och vi vill få ingå in någon form av 
gemenskap. Och även i krisen, tror jag att 
vi många gånger längtar efter att få känna 
någon form av ”normalitet”, en vardag. Och 
vi behöver hoppet. Hoppet om att det här en 
dag – snart! - är över.

Martin Luther lär ha sagt till sina försam-
lingsbor att ”Även om jorden går under imor-
gon, så planterar jag mitt äppelträd idag”. Vi 
måste fortsätta leva våra liv, efter förmåga, 
och fortsätta hoppas. I söndags läste vi Guds 
ord ur Jeremia 29:11–14: 

Jag vet vilka avsikter jag har med er, 
säger Herren: välgång, inte olycka. Jag 
ska ge er en framtid och ett hopp. När ni 
åkallar mig och ber till mig skall jag lyssna 
på er. När ni söker mig ska ni finna mig. 
Ja, om ni helhjärtat söker efter mig ska 
jag låta er finna mig, säger Herren.

De orden ger mig tröst, och jag fortsätter 
med min trädgård.

Med önskan om en välsignad sommar!  
Victoria Svärd Wärme, kyrkoherde
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andrumandrum

Nu har du tid!
Nu är det sommar, tid för semester, sommar-
lov och annat kul. Eller är det så, att när 
sommaren kommer blir det stressigt med alla 
turister, alla släktingar och vänner som  
kommer på besök till ön? Stressigt, men 
roligt, för det mesta. 

Det är säkert olika för oss var och en. Några 
kanske tänker: Jag tycker mycket bättre om 
våren, vintern eller kanske hösten, då lugnet 
infinner sig igen på ön. Visst har varje årstid sin 
tjusning. Just växlingen mellan de olika årsti-
derna skapar en härlig rytm. Men som sagt, 
sommaren har en särskild klang för många av 
oss. Jag tror att det beror på att vi då har se-
mester och får tid att träffa släkt och vänner.

Även om du kommer att ha mycket att 
göra också under sommaren så hoppas jag 
och önskar att du kommer att kunna ta dig tid 
till avkoppling och påfyllning. Kanske genom 
en promenad i ett vackert änge eller sitta en 
stund på stranden. Jag tror att det kan skingra 
den oro vi kan bära på som har med vad som 
händer uti i världen eller i just ditt liv att göra, 
saker som skapar oro och bekymmer.

Till alla er som kommer hit på semester el-
ler är ”sommargotlänningar”; så roligt att ni är 
här och får njuta av vår fantastiska ö!

Men alla har inte fullt upp. Många känner sig 
extra ensamma på sommaren då alla andra 
har fullt upp. Minns att du alltid är väl­
kommen att höra av dig till oss i  
kyrkan om du vill ha besök. Vi hälsar dig 
också extra välkommen att besöka någon av 
våra mässor eller gudstjänster i sommar.

Sommaren kan också bli den tid då vi hinner 
med varandra på ett bättre sätt. Skriv ett 
brev, skicka ett mejl eller ring ett samtal! Vi 
behöver varandra i stort och smått, nu när vi 
får träffas igen.

Nu har du tid till att ge din inre människa det 
den behöver. Tid till att hitta ett nytt djup i din 
relation till Gud, som alltid har tid med oss!

Önskar Dig en god och välsignad sommar 
med tid för det som är viktigt i livet!

Rune
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Vinnande Vetande 
Sommarnumrets Kyrkbladskryss har temat Städer och det gäller som vanligt att med hjälp av 

bibeln klura ut vilka nyckelord som vi söker. Ta fram en bibel, den senaste översättningen 
(Bibel 2000) eller gå ut på nätet till www.bibeln.se skriv i svaren och skicka sedan in lösenordet. 

Som vanligt har du chansen att vinna ett presentkort värt 150 kronor. Lycka till!

1. Saul (Paulus) var på väg dit.  
Apostlagärningarna 9:1–9.

2. Jesus lämnade Nasaret och bosatte sig här. 
Matteus 4:13.

3. Ett annat namn på Betlehem.  
1 Moseboken 48:7.

4. Tulltjänstemannen som klättrade upp i ett träd 
bodde i den här staden. Lukas 19:1–10.

5. Här bodde Tabita, kvinnan som fick livet tillbaka. 
Apostlagärningarna 9:36–42.

6. I den staden bodde den fromme officeren 
Cornelius. Apostlagärningarna 10:1–2.

7. Här dog Sara, Abrahams fru.  
1 Moseboken 23:1–2 

8. Paulus träffade ett par som båda hade  
samma yrke som han. I vilken stad?  
Apostlagärningarna 18:1–3.

9. Tolv år gammal fanns Jesus i templet bland de 
lärda, men i vilken stad? Lukas 2:41–52.

10. Det var här som lärjungarna för första gången 
kallades kristna. Apostlagärningarna 11:25–26.

Sänder du in ett rätt svar finns chansen att du vinner ett presentkort värt 150 kronor på Bokcaféet  
Porten i Visby. Nyckelordet på fråga 10 (de lodräta markerade rutorna) skriver du på ett vykort,  

brev eller mail. Du kan skicka ett vykort eller brev till:
”Vinnande vetande”, Östergarns prästgård, 623 68 Katthammarsvik senast den 10 augusti 2022. 

Vill du maila svaret gör du det till romaklosters.pastorat@svenskakyrkan.se

Nyckelordet vi sökte i vårt senaste nummer var ordet LINSSOPPA . Bland de rätt inlämnade 
lösningarna gick vinsten den här gången till Majlis Ollman, Ängmansvägen 8C i Katthammarsvik. 

Vi säger grattis till presentkortet som kommer på posten. 
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Gotlands missionshus, 
kapell och kyrkor 

Sylve Klinth har 
under alla år då 
han kört vägen 
mellan Västerhejde 
och sommarhuset 
i Nisse viken, lagt 
märke till ett tjugotal 
missionshus, kapell 
och kyrkliga sam-

lingslokaler längs vägen. De flesta verkade 
tillbommade eller omvandlade till fritids-
bostäder men några var fortfarande i bruk. 
När pandemin kom, och många av de vanliga 
sysselsättningarna tog en paus, bestämde 
sig Sylve och hans hustru Evy för att besöka 
så många av kapellen som möjligt. De ville ta 
reda på vilket samfund eller församling som 
byggt dem, dessa kapell som en gång varit 
ett andligt hem för många gotlänningar från 
1850-talet och framåt. Resultatet har blivit 
en intressant och läsvärd bok. I stort sett 
varje socken på Gotland presenteras med 
en karta, en bild på sockenkyrkan och bilder 
på de missionshus och kapell som en gång 
funnits, eller fortfarande finns kvar. Man får 
också läsa om husets och församlingens his-
toria och hur byggnaden används idag. Boken 
finns att köpa på Bokcaféet Porten eller i 
någon av de andra gotländska bokhandlarna. 

Kyrkjakten – ett annorlunda 
kyrkobesök för stora och små 

Att Gotland är de 
hundra kyrkornas ö 
är ingen nyhet, men 
att besöka några av 
dem med Kyrkjakten 
i handen är något 
nytt. I den lilla boken 
utmanas man att 
besöka 37 av de 

gotländska kyrkorna. Boken vill inspirera till 
att uppleva och lära mer om människors tro 
och liv, konsthistoria och arkitektur och för-
hoppningsvis också ge anledning till att sitta 
ner och uppleva kyrkorummets lugn. I Roma-
klosters pastorat finns kyrkorna i Akebäck, 
Anga, Dalhem, Endre, Follingbo, Gammelgarn 
och Hejdeby samt Bara ödekyrka beskrivna. 
För varje kyrka finns ett par uppdrag som 
kräver både klurighet och uppmärksamhet. 
Om man vill kan man systematiskt besöka 
alla Kyrkjaktens kyrkor. Vid varje kyrka finns 
också en geocacher utplacerad. Geocacher är 
en undangömd behållare som man med hjälp 
av mobiltelefonens GPS skall försöka hitta. 

Boken är författad av Lars Bäckman och 
Torsten Svensson och finns att köpa för 50 
kronor i bokhandeln, på turistbyrån och i de 
kyrkor som är med i boken. Intäkterna går till 
diakonal verksamhet på Gotland. 

100 kyrkors ö – premiär för Visby stifts 
nya app I sommar lanseras den nya appen som kommer att 
presentera öns alla kyrkor. Förutom en traditionell presenta-
tion med årtal, byggnadsfakta och liknande fakta  innehåller 
appen också en mängd material om kyrkans ”inre liv” där 
man inte bara får fakta om till exempel dopfunten utan också 
dess funktion och teologiska innebörd. Appen 100 kyrkors ö 
 kommer att växa under kommande år och kan laddas ner gratis 
där appar finns.
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Kyrkoråd och Kyrkofullmäktige

Dekar av kyrkofullmäktige i Romaklosters pastorat
Bakre raden fr.v.: Mats Olofsson, Vänge, Barbro Mårtensson, Halla, Ingrid Berg, Vänge, Gunilla Allard,
Ekeby, Per-Ove Qviberg, Ala, Anders Levin, Ala, Ullrika Frej, Ganthem, Hans-Erik Karlsson, Kräklingbo.
Mellersta raden fr.v.: Gunnar Lindby, Hejdeby, Leif Molthon, Follingbo (ordförande), Marek Jönsson, 
Björke, Catharina Hellström Engström, Anga, Jörgen Hallström, Hejdeby, Veronica Magnusson, Roma, 
Per Farinder, Viklau, Katarina Eriksson, Endre.
Främre raden fr. v.: Jan-Eve Stengård, Barlingbo, Sven Larsson, Guldrupe, Niclas Pettersson, Endre, 
Stefan Andersson, Akebäck, Louise Eriksson, Akebäck, Britt Stenfeldt, Viklau, Sara Hylvander, Hejdeby. 
Saknas på bilden: Maria Bodlund, Viklau, Björn Håkansson, Östergarn, Eva Josefsson, Gammelgarn, Bror 
Söderström, Gammelgarn, Sebastian Rubach Swande, Ekeby, Helge Eriksson, Halla, Olof Larsson, Halla, 
Johan Kolmodin, Hörsne, Anna-Stina Sigrén, Guldrupe, Benny Hagström, Björke, Kjell Kotz, Ganthem, 
Charlotte Wigström, Ekeby.

Kyrkofullmäktige är högsta  beslutande 
organ i pastoratet. Kyrkorådet är styrelsen. 
Kyrkoherden är den präst som  ansvarar 
för ledning, samordning och tillsyn av 
verksamheten. Deras uppgifter regleras 
av Kyrkoordningen. Kyrkofullmäktige har 
det övergripande ekonomiska ansvaret och 
styr genom att ge ramar och riktlinjer för 
församlingsverksamheten, personalstaben 
och fastighetsförvaltningen. Det sker genom 
till exempel budget, måldokument som 
församlingsinstruktionen, lönepolicy och olika 

handlingsplaner. Fullmäktige utser kyrkorådet 
och församlingsråden.

Kyrkorådet styr det löpande arbetet. 
Tillsammans med kyrkoherden, som är 
självskriven ledamot, ska rådet ha omsorg 
om församlingslivet och ansvara för att för-
samlingens grundläggande uppgift blir utförd 
– att fira gudstjänst, undervisa, utöva diakoni 
och mission. Ekonomi, fastighetsförvaltning, 
begravningsfrågor och verksamhetsuppfölj-
ning är exempel på ärenden på deras bord.

Den 19 september 2021 var det kyrkoval. Deltagandet var 18,4 procent i Roma-
klosters pastorat. Vi röstar på nomineringsgrupper istället för politiska partier. 
Samlingslista för Romaklosters pastorat fick 97,5 procent (23 mandat).
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Halla kyrka

Roma kyrka

M
ot Visby    

1 km

Pilgrimsvandra i sommar! 
Varför inte vandra pilgrimsleden mellan Roma kungs­
gård och Dalhem i sommar? Leden följer järnvägsspåret 
mellan Roma och Hesselby musei järnväg i Dalhem och 
erbjuder elva meditationsplatser. Den är cirka sju kilometer 
lång och startar vid ”Tillåtelsens kapell” vid Roma kungsgård. 

Delar av kyrkorådet i 
Romaklosters pastorat 

Bakre raden fr.v.: Mats Olofsson, 
Vänge, Gunilla Allard, Ekeby.

Främre raden fr.v.: Gunnar Lindby, 
Hejdeby, Leif Molthon, Follingbo, 
Marek Jönsson, Björke, Niclas 
Pettersson, Endre.

Saknas på bilden: Britt  Andersson, 
Östergarn, Helena Andersson, Halla, 
Anna-Maria Kolmodin, Hörsne, 
Anne-Marie Rickardsson, Kräklingbo, 
Charlotte Wigström, Ekeby, Catarina 
Bylund, Anga, Inger Hägg, Viklau, 
Sigurd Lindqvist, Ala.

29 juni, 6 juli, 13 juli, 20 juli, 
27 juli, 3 augusti, 10 augusti 
och 17 augusti
Samling vid
info-center vid
Roma kungsgård 
kl. 9.45
Tåg tillbaka från 
Dalhem till 
Roma Kungsgård
kl. 13. Medtag gärna 
fikakorg. Inställt vid 
dåligt väder.

Romaklosters pastorat leder pilgrimsvandringar från 
Roma kungsgård följande onsdagar under sommaren:

Dalhems 
kyrka

Hesselby museijärnväg & 
Hesselby järnvägskafé

Roma kungsgård

Dalhem  kyrka
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Övre raden fr. v.: Leon Palmgren (Ung ledare), Simon Cederblad (Ung ledare), Maria Spolander,  
Elias Löfqvist, Viktor Pettersson, Ellen Nybom, Olof Svensson, Alvar Broberg, Olle Jonsson (ledare),  
Elsa Åkerblom (Ung ledare).
Mellersta raden fr. v.: Tilde Björebro (Ung ledare), Per Stumle (präst), Agnes Wibäck, 
Anastasia Malmros, Filip Karlstein, Erik Liljebäck, Zaphira Lundvall, Johannes Gillerfors, 
Aston Gustafsson, Sunniva Rettinger (präst), Nelly Lavergren (Ung ledare).
Nedre raden fr. v.: Wilma Breiler, Alma Pettersson, Vera Engelbrektsson, Mira Lydänge,  
Lowa Christiansson, Noa Wendemar.
Julia Adolfi, Olof Broberg, Filippa Cramnell och Victoria Passvik (Unga ledare) saknas på bilden. 

Konfirmander och ledare 2022
Den 21 maj konfirmerades pastoratets 19 konfirmander 

i Dalhems kyrka.

Välkommen som konfirmand läsåret 2022/2023!
Alla som är födda 2008 kommer att få 
information per post i slutet av som-
maren. Välkomna att gå in på Visby stifts 
hemsida eller kontakta Sunniva Rettinger, 
tel: 072-215 07 03, sunniva.rettinger@
svenskakyrkan.se för mer info. Till hösten 
planerar vi två olika grupper. Grupperna 
startar i september–oktober 2022. 

Skapargruppen får pröva att skapa 
tillsammans med olika konstnärer och 
hantverkare. Därefter samtalar vi om tro 
utifrån det skapade. Gruppen träffas en 
helg i månaden och två läger.

Helggruppen träffas ungefär var tredje 
lördag, oftast i Dalhems församlingshem. 
Gruppen kommer att ha tre läger.
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Volontärer 
sökes till Solrosi
Solrosi är en förening som
hjälper ukrainska flyktingar
på Gotland. De har sin

verksamhet på Skolgatan 27 i Roma. För att
kunna ha den dagliga verksamheten öppen så
mycket som möjligt behövs fler volontärer.
Välkommen att kontakta Angelica
(ordförande) tel: 070-070 73 15 om du är
intresserad av att hjälpa till.

Plantering vid våra fondgravar
Tyvärr visade det sig att säsongens penséer var av dålig kvalité 
och inte uppfyllde våra förväntningar. De tog även skada av 
vårens kalla nätter. Vi är nu i full gång med sommarplantering 
på samtliga fondgravar i pastoratet.

Pastoratets 23 medeltida kyrkor är öppna under 
sommaren. De har lite olika öppettider men säkrast 
är mellan kl. 9–19. Varje kyrka har sin egen karaktär 
och historia. Besök gärna någon av dem för gudstjänst, 
för att lyssna till någon av sommaren stora musikutbud 
eller för en stunds stillhet och meditation. 

Vill du delta i 
vår Sorgegrupp? 
När man förlorar någon i 
sin närhet förändras hela 
tillvaron. Det kan då vara 

ett stöd och hjälp i sorgen att få dela sina 
tankar och erfarenheter med andra i samma 
situation. I andras ord, tankar och känslor kan 
man känna igen sig själv. Om du är intresserad 
av att delta i gruppen, kontakta diakon 
Malin Martis tel: 0498-26 07 13.

Välkomen att besöka någon av våra kyrkor i sommar!

Välkommen till sommarens läger vid 
Hammars i Norrlanda
STORA LÄGRET: 31 juli – 6 augusti 
För dig som gått ut åk 4 upp till 18 år. Kostnad 1 300 kr.

LILLA LÄGRET: 3 augusti– 6 augusti 
För dig i åk 1–3. Kostnad 700 kr.

För mer info, se www.norrlandalagret.se
Norrlandalägret arrangeras av Vårdklockans Unga som är en del av Vårdklockans kyrka.
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Dalhem MED SOCKNARNA BARA, DALHEM, EKEBY, GANTHEM OCH HÖRSNE

29 JUNI Kl. 20. Ljuvlig 
stämsång av Gotländska 
vokalkvartetten Four 
Ever som inviger som-
marens konsertserie i Bara 
ödekyrka med allt från den 
klassiska körlyriken till jazz.

6 JULI Kl. 20. Berättarkon-
sert med musikern Helena 
Wessman. Novellen ”Blå-
elden” av författaren Anna 
Kajsa Hallgard gestaltas 
med inslag av gotländsk 
folkmusik på dragspel. 

13 JULI Kl. 20. Denna 
onsdag blir det något för 
både öga och öra. Vernis-
sage av Frode Kjærvik med 
musik av Sofia och Armin 
Scholler.

20 JULI Kl. 20. Årstids-
hjuleteller… året runt på 
80 minuter”. En musikalisk 
betraktelse i ord och ton. 
Evert Jansson och  
Ulf Ekvall trio.

27 JULI Kl. 20. En kväll med 
singer-songwritern Sarah 
Löfqvist från Visby och 
hennes rytmiska och käns-
lofulla musik till gitarr och 
texter om livet, kärleken 
och vårt mänskliga varande. 

3 AUGUSTI Kl. 20. Svängig 
och stämningsfull väst-
götsk folkmusik på fiol 
och dragspel med numera 
gotländska Jakob Norin 
och Richard Hellgren. 

10 AUGUSTI Kl. 20.  
Artisten och singer-song-
writern Annika Fehling 
i egna kompositioner och 
själfulla texttolkningar. Här i 
sång tillsammans med  
dottern Mira.

17 AUGUSTI Kl. 20. 
Olle&Erik har nu kom-
mit fram till sista strofen i 
”Gud som haver” dvs. ”Du 
förbliver fader vår”. Vi följer 
papparollen genom åren 
med hjälp av Evert Taube, 
John Lennon, Magnus Uggla 
och andra pappor. 

MUSIK I SOMMAR I DALHEMS FÖRSAMLING
Förutom de sedvanliga ”Musik i sommarkväll” i Bara ödekyrka onsdagar kommer det 
även att bjudas på musikaliska upplevelser i Dalhems kyrka. Dalhem kommer även att 
vara reservkyrka för Bara om det blir dåligt väder. Vi börjar med …

Erik Tibell & Olle Jonsson.

Musik i Bara ödekyrka

Annika Fehling.

Ulf Ekvall Trio med Evert Jansson

Sarah Löfqvist.

Helena Wessman.
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23 JULI KL. 20. Konsert med Glimra.  
Inträde. Biljetter kan köpas på deras hemsida.
24 JULI KL. 19.30. Chamber Music Festival. 
Pianoafton med Staffan Scheja. Inträde.
30 JULI KL. 20. The Real Group.  
Inträde. Biljetter kan köpas på deras hemsida.
6 AUGUSTI KL. 18. ”Wonder Women”, kvinnliga kompositörer 
från  18oo-talets Europa”. Konsert med Marit Sjödin, cello och 
Sarah Hagen, pianist. Fri entré.
3 SEPTEMBER KL. 18. Sofia kapellkör. Fri entré.

Dalhem MED SOCKNARNA BARA, DALHEM, EKEBY, GANTHEM OCH HÖRSNE

Förutom musik i Bara ödekyrka blir det som sagt även musik i Dalhems kyrka, 
både gratiskonserter och några med inträde: 

Samtal och pilgrimsvandring i Skapelsetid 
Skapelsetid är en 
tid av begrundande 
kring vår skapelse 
utlyst av Kyrkornas 
Världsråd. Vid fem 
tillfällen under 

hösten träffas vi och samtalar över 
en kopp te om vårt avtryck på jorden, 
om att vara Guds avbild, om att vårda 
och söndra och kan egentligen en 
liten människa på Gotland göra någon 
skillnad för hela jordens klimat och 
miljö? Första och sista träffen firar vi 

gudstjänst tillsammans i Ekeby kyrka. 
Samtalsserien är en del av en satsning 
på Skapelsetid över hela ön.
6 september Gudstjänst och samtal   
i Ekeby kyrka, kl. 19–21.
13 september 
Samtal i Dalhems prästgård, kl. 19–21.
20 september 
Samtal i Dalhems prästgård, kl. 19–21.
27 september 
Samtal i Dalhems prästgård, kl. 19–21.
4 oktober Gudstjänst och samtal i 
Ekeby kyrka, kl. 19–21.

Glimra.

The Real Group.

PILGRIMSVANDRING LÖRDAGEN DEN 3 SEPTEMBER 
Pilgrim’s walk for future är en rörelse som kyrkor är förenade i, sida vid 
sida med representanter för andra religioner och med miljö- och fredsor-
ganisationer runt om i Europa. Tillsammans manifesterar vi vår beredskap 
att kämpa för jordens framtid. Mer info kommer senare. Kontakta Sunniva, 
tel: 072 21 50 703 eller se vår hemsida: https://www.svenskakyrkan.se/visby-
stift/pilgrim-pa-gotland
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Dalhem MED SOCKNARNA BARA, DALHEM, EKEBY, GANTHEM OCH HÖRSNE

Övre raden från vänster:
Charlotte Wigström
Johan Kolmodin
Barbro Björkander (sekreterare)
Sebastian Rubach Swande

Nedre raden från vänster:
Anna-Maria Kolmodin
Lena Gardell
Ullrika Frej
Gunilla Allard (ordförande) 

Bara ödekyrka 29 juni – 17 augusti 
Frode Kjærvik ställer ut foton från Bara ödekyrka. 
Vernissage 13 juli med musik av Sofia och Armin Scholler.

Dalhems Prästgård ”Målningar ur en Jesus troendes 
händer”. Taruna Rettinger ställer ut målningar i övre salen. 
Öppet i juli: onsdag till fredag ca kl. 10–19 eller på  
förfrågan till prästen Sunniva, tel: 072 21 50 70. 
Konstandakt 16 juli kl 18 i Dalhems prästgård 
med musik av Andreas Braun.

Konstutställningar

Dopgudstjänster
26/3 MOLLY Lönning Augustsson.
16/4 OLIWER Linus Herbert Karlsson, 

Ekeby kyrka. 

Begravningsgudstjänster
18/3 Arne Almgren, Dalhems kyrka.
29/4 Ute Pettersson, Vittangi kyrka.

Församlingsnytt Dalhems församling

Dalhems församlingsråd 
Äntligen kan vi presentera Dalhems församlingsråd. Det är bland annat till församlings-
rådet ni kan komma med frågor och synpunkter om kyrkan. Givetvis kan ni också kon-
takta präster eller andra anställda.
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Roma MED FÖRSAMLINGARNA AKEBÄCK, BARLINGBO, BJÖRKE, 
ENDRE, FOLLINGBO, HEJDEBY OCH ROMA

Gotlands Blåsarkvintett 
Lördagen den 2 juli kl. 18.
Sommarkonsert med Gotlands Blåsarkvintett 
som bjuder på spännande och vacker musik, 
allt ifrån Gesualdo di Venosas 1500-talsmadri-
galer till Summer music av 1900-talstonsätta-
ren Samuel Barber. Och så annan härlig somrig 
musik däremellan!

Livet genom psalmerna 
Fredagen den 19 augusti kl. 19. 
Livet genom psalmerna är en konsert som ut-
går från text och musik hämtad ur psalmboken 
och psalmbokstilläggets rika repertoar. Far 
och dotter, domkyrko organisten Paul Thor-
stensson och cellisten och sångerskan Anna 
Thorstensson från Kalmar, har botaniserat i 
psalmrikedomen och valt psalmer som tar upp 
och beskriver olika delar av livet. Välkända och 
mindre kända psalmer framförs på ett om-
växlande sätt, på cello, sång, piano och orgel, 
där lekfullhet blandas med eftertänksamhet, 
enkelhet med det mer komplexa.

 Allsångskväll i parken 
vid Träffpunkten 
Torsdagen den 30 juni kl. 19.

Kom och sjung tillsammans med oss! Kaffe 
finns att köpa till självkostnadspris. Pengarna 
går till pastoratets diakonala verksamhet. 
Medtag gärna något att sitta på. 

Morgon-
andakter 
tar sommaruppehåll 
och fortsätte igen 
under hösten med 
start måndagen 
den 5 september 
kl. 9.30.

MUSIK I ENDRE KYRKA I SOMMARKVÄLL 

Gotlands Blåsarkvintett.

Paul Thorstensson och Anna Thorstensson.
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Roma MED FÖRSAMLINGARNA AKEBÄCK, BARLINGBO, BJÖRKE, 
ENDRE, FOLLINGBO, HEJDEBY OCH ROMA

BARNVERKSAMHETEN PÅ TRÄFFPUNKT ROMA

Svenskbydagen firas måndagen den 1 augusti. 
Dagen inleds traditionsenligt med högmässa i Roma kyrka 
kl. 10. Därefter kaffeservering och årsmöte i Svenskbygården.

Återigen vill vi passa på att tacka för förtroendet att få 
umgås med alla era underbara barn. Terminen har gått fort 
och nu hägrar sommaren.

Bibelutdelning den 11 september 
Vi startar terminen med en gudstjänst 
på Träffpunkten den 11 september kl. 
12 med bibelutdelning till de som fyller 
5 år. Det bjuds på varmkorv och fika. 

Alla grupper startar i vecka 37 (11–16 
september). Vår barnverksamhet för 
höstterminen har även utökats med 
”Klubben”, en grupp för dej som går på 
mellanstadiet.

Måndagar Klubben åk 4–6 
Tisdagar Juniorer åk 3
Onsdagar Miniorer åk 2
Torsdagar Kyrkis åk 1
Fredagar Musiklekis för föräldrar 
som är hemma med sina små barn

Vi önskar alla barn och vuxna en 
underbar sommar!
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Roma MED FÖRSAMLINGARNA AKEBÄCK, BARLINGBO, BJÖRKE, 
ENDRE, FOLLINGBO, HEJDEBY OCH ROMA

Vigselgudstjänst
14/5 Frida Andersson och  

Petter Adman, Roma kyrka.

Begravningsgudstjänster
18/2 Marianne Olofsson, Roma kyrka.
8/4 John Granström,  

Allhelgonakapellet, Visby.
8/4 Lars Ahlqvist, Roma kyrka.
21/4 Gudrun Larsson, Hogräns kyrka.
6/5 Anna-Lisa Ohlsson,  

Norrlanda kyrka.
13/5 Ingrid Bodin Roma kyrka.
27/5 Lars-Erik Hellgren, Akebäcks kyrka.

Församlingsnytt Roma

Dopgudstjänster
19/2 JOSEF Stig Ingvar Ekman,  

Akebäcks kyrka.
20/3 JOSEF Emil Vinberg, Hejdeby kyrka.
2/4 IRIS Erika Snöbohm Knutas,  

Follingbo kyrka.
23/4 MILIAN Håkan Matteo Nilsson, 

Roma kyrka.
7/5 SELMA Sylvia Elisabet Adman, 

Roma kyrka.
14/5 CLEO Amita Gardell, Endre kyrka.
5/6 LOTTI Mari Ektander, Endre kyrka.

Stickcafé på 
Träffpunkten i Roma 
Tisdagar kl. 13.30–16. Stickcafé med 
eftertanke är en stund då vi kan varva 
ner mitt i veckan. Du tar själv med dig 
stickning eller annat handarbete. Vi lär 
av varandra, delar erfarenheter och fikar 
tillsammans. Välkomna den 6 september 
och sedan varje tisdag fram till den 
6 december.

Vi träffas kl. 12–14.30 då vi äter, sjunger och fikar tillsammans. 
Anmälan till Malin, tel. 26 07 13 senast två dagar innan. 
Välkomna till höstens luncher följande platser och datum: 

Endre bygdegård Torsdagen den 8 september
Follingbo bygdegård Torsdagen den 13 oktober
Hejdeby Gamla skola Torsdagen den 10 november

”Klucku Tei” i Roma 
Fika och umgänge på Träffpunkten i 
Roma i sommar följande tisdagar kl. 10:
28 juni, 5 juli, 12 juli, 19 juli, 26 juli. 
Välkomna! I höst ses vi i Hejdeby gamla 
skola onsdagen den 28 september.

Kvartersträffen i Roma 
på Ekgatan 66. Första träffen i höst blir 
torsdagen den 1 september kl. 14.  
Välkommen på fika och en stunds  
samvaro!

Soppluncher
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Vänge MED SOCKNARNA BUTTLE, GULDRUPE, HALLA, SJONHEM, VIKLAU, VÄNGE

 Församlingsnytt i Vänge församling 
Dopgudstjänster
12/3 FREJA Ossie Inez Theresia Fält, Vänge kyrka.
2/4 MILIAN Oliver Johan Niklasson, Halla kyrka.

Begravningsgudstjänster
7/5 Gudrun Gustavsson, Buttle kyrka. 
9/6 Stig Ungelheim, Buttle kyrka.

26 juni i Buttle 
hembygdspark Kl. 20.  
Grupp ur Romaklosters kör. 

7 juli i Guldrupe kyrka  
Kl. 20. ”Må din väg gå dej till mötes”. 
En kväll med ord, psalmer och musik 
med Hanna Wieslander, tvärflöjt, 
Per Farinder, orgel och Inger Hägg 
som binder samman. 

28 juli i Vänge kyrka Kl. 20. 
Jazz på svenska med Lena Haglund, 
piano och Fredrik Lönngren, bas. 

11 augusti i Buttle kyrka  
Kl. 19. Musikandakt. Folkmusik med 
Ulrika och Henrik Sundberg.

25 augusti i Viklau kyrka  
Kl. 19. Musikandakt med 
Malin Martis.

1 september i Sjonhems 
kyrka Kl. 19. Musikandakt. 
Sång och orgel med Maria Bodlund, 
Per Farinder, Lena Haglund och 
Lars Osterman.

TACK KARIN! 
Karin  Dreborg 
har varit vår 
klockare i Vänge 
församling, först 
som säsongsan-
ställd och sedan 

2013 som ordinarie! 
Tack Karin för åren 
du tjänstgjort här! Du 
har en bred erfaren-
het som vi fått del av. 
Särskilt har du värnat 
växter och djur, och 
den biologiska mång-
falden! Du och Lars har 
bidragit mycket till den 
utvecklingen här hos 
oss. Lycka till med 
ditt nya arbete i Lye! 

Välkomna 
Mikael och Per! 
Mikael Eklund efter-
träder Karin som ordi-
narie klockare. Mikael 
bor på Högklint och 
har  bland annat erfa-
renhet från Fonus och 
som vaktmästare på 
 Riksantikvarieämbetet 
och Högskolan.  
Per ”Pelle” Jonsson 
är säsongsanställd. 

Välkomna till våra 
socknar och vår 
församling!

SOMMARENS MUSIKKVÄLLAR 

Per, Inger och Hanna.

Lena och Fredrik.

Ulrika och Henrik.

Malin.

Lena, Lars och Per.
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Vänge MED SOCKNARNA BUTTLE, GULDRUPE, HALLA, SJONHEM, VIKLAU, VÄNGE

I december i fjol var det val till församlings-
rådet. Församlingsrådet är det som tidigare 
kallades kyrkoråd. I Vänge församling ingår 
förutom Vänge, socknarrna Buttle, Halla, 
Guldrupe, Viklau och Sjonhem. 

Församlingsrådet ansvarar bland annat 
för frågor som gäller verksamheten och 
socknens kyrka. Det är viktigt att vi har 
människor som är engagerade för att driva 
traditioner vidare och samtidigt se framåt 
och arbeta för ett levande församlingsliv. 

Hör gärna av dig till församlings­
rådets ledamöter om du har frågor eller 
förslag. Vi ser fram emot att få arbeta 
tillsammans för Vänge församlings bästa 
under denna mandatperiod.

Halla kyrka kommer att renoveras. Renoveringen påbörjas 
mot slutet av sommaren och kyrkan planeras att återöppnas 
1 söndagen i advent av biskop Sven Bernhard Fast. Under 
denna tid kommer kyrkan att vara stängd för gudstjänster. 

Vänges Församlingsråd:
Helena Andersson (ordf.), Halla
Per Farinder (sekreterare), Viklau
Mats Olofsson (vice ordf.), Vänge
Inger Hägg (vice sekreterare), Viklau
Anna-Stina Sigrén, Guldrupe
Helge Eriksson, Halla
Barbro Mårtensson, Halla 
Helena Duveborg, Vänge
Ragnhild Lindström, Vänge
Ersättare:
Ingrid Berg, Vänge
Gun Liljeborg, Guldrupe
Göte Johansson, Sjonhem
Maria Bodlund, Viklau
Olof Larsson, Halla
Alexandra Lindgren, Halla

Nyvalt församlingsråd

Vänge församlingsråd. Fr. v.: Helena Duveborg, Göte Johansson, Per Farinder, Inger Hägg,  
Barbro Mårtensson, Rune Olofsson, Ingrid Berg, Helena Andersson, Mats Olofsson och Olof Larsson.
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Östergarn MED ELIMFÖRSAMLINGEN OCH SOCKNARNA ALA, ANGA, 
GAMMELGARN, KRÄKLINGBO OCH ÖSTERGARN

Östergarns idrottsklubb 
och familjen  Gustafsson 
hälsar välkommen till 
midsommarfirande på 
Katthamra gård kl. 13 (obs 
ny tid). Musik och dans 
kring midsommarstången.

Sommarmusik
Midsommardagen 
kl. 19. Elim, Kattham-
marsvik: Ekumenisk 

sångkväll i midsommartid. 
Östergarns kyrkokör m. fl.

Söndag 7 augusti kl. 19. 
Elim, Katthammarsvik. Musik i själ 
och hjärta. Hans-Lennart Raask, 
piano, Håkan Tengberg, cello.

Onsdag 10 augusti kl. 14.  
Gammelgarns kyrka. Konsert i 
samband med Medeltidsmarknaden.

Musik i sommarkvällen
Tisdag 5 juli kl. 19. Östergarns 
kyrka. Jan Ekedahl, gitarr, 
Markus Svensson, nyckelharpa.

Tisdag 12 juli kl. 19.  
Östergarns kyrka. Alma Emilsson 
sjunger egna sånger.

Tisdag 19 juli kl. 19.  
Anga kyrka. Lina Sandells sånger 
presenteras av familjen Hellgren. 

Tisdag 2 augusti kl. 19.  
Kräklingbo kyrka. Elin Jakobsson, 
sång, Elke Unt, orgel.

Kastalen vid 
Gammelgarns kyrka 
Öppen alla dagar i juli kl. 10–16. 
Utställningar, bildspel och guidning.

Församlingsnytt 
Östergarns församling 
Vigselgudstjänst
28/5 Peter Larsson & Jariya 
 Taemkornburee, 
 Östergarns kyrka 
Begravningsgudstjänster 
22/1 Svea Britt Rosberg, Anga kyrka. 
1/3 Åke Lauström, Östergarns kyrka. 
14/4 Hans Nordström, Skansen, 
 Herrvik (Elim).
22/4 Birgitta Johansson, 
 Kräklingbo kyrka.

Midsommarafton
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Östergarn MED ELIMFÖRSAMLINGEN OCH SOCKNARNA ALA, ANGA, 
GAMMELGARN, KRÄKLINGBO OCH ÖSTERGARN

Ekumeniska 
kvällsandakter
Ekumeniska kvällsandakter 
vid Borgviks gårdskors. 
Varje onsdagskväll i juli 
kl. 20. Andakterna avslutas 
med kaffe på stående fot. 
Vid dåligt väder är 
andakten inomhus.

Sommarbio i 
Katthammarsvik
Varje torsdag kl. 20 från 
den 30 juni till den 18 augusti. 
Matinéer kl. 15 söndagarna 
10 juli, 24 juli och 7 augusti. 

Mer info på 
”Östergarnslandet 
Anslagstavlan” på Facebook.

Samtalskvällar 
Östergarns bygdegård, kulturhuset  
inbjuder till samtalskvällar, tisdagar kl. 20. 
Entré 100 kronor.
28 juni: Och landet steg ur havet …  
Dan Carlsson.
5 juli: Att odla sin trädgård. 
Kerstin Rosenqvist. 
12 juli: Historia och historier – en socken-
bok blir till. Per Olof Sahlberg m. fl.
19 juli: Att skapa en folkteater. 
Thomas Sundström.
26 juli: Östergarnslandet – en lokal 
manifestation av Parisavtalet om klimatet. 
Wolfgang Brunner.
2 augusti: I samma båt. Lennart Koskinen.
9 augusti: Med näbbar och klor. Lena Lindén.
16 augusti: Mitt liv som fågelskådare. 
Jim Sundberg.

Segeltävlingar för 
allmogebåtar
25 juni kl. 13 
Midsommarsegling i Katthammarsvik.
9 juli kl. 13 Krogracet, 
Katthammarsvik – Herrvik t o r.
7 augusti kl. 13 Öppet klubbmästerskap 
i Katthammarsvik.
Arr: Föreningen Östergarnsbåtar.

ÖIK:s Loppmarknad
I gymnastiksalen vid Skolhuset i Östergarn 
kl. 11 till 15 lördag och söndag följande datum: 
2–3 juli, 9–10 juli, 16–17 juli, 23–24 juli och 30–31 juli.
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Östergarn MED ELIMFÖRSAMLINGEN OCH SOCKNARNA ALA, ANGA, 
GAMMELGARN, KRÄKLINGBO OCH ÖSTERGARN

Den stora drakfesten 
på Sysne udd 
Söndagen den 31 juli kl. 13.  
Årets tema: Solenergi. Drakbygge med 
Bengt Carling i Östergarns bygdegård  
den 29 juli kl. 13.

Landsbygdsdag Missa inte  
årets Landsbygdsdag vid Skags gård i 
Östergarn. Lördagen den 6 augusti. 

Minnet av Albatross Det nya museet i 
Herrvik är öppet onsdagar kl. 10–15 och lördagar 
kl. 13–17 från 27 juni till och med 13 augusti. Passa 
också på att besöka Motormuseet i Herrvik som 
är öppet samma tider. Albatrossdagen firas den 2 juli 
med samling vid minnesstenen kl. 08 samt kransned-
läggning vid graven på Östergarns kyrkogård kl. 10. 
Högtidlig invigning av det nya Albatrossmuseet kl. 11.

Sommarmöten i Elim, 
Katthammarsvik 
Årets talare är en av Evangeliska 
Frikyrkans nationella ledare,  
Linalie Newman. Temat för helgen är 
Gå med helande och hopp.

Lördag 30 juli kl. 19. ”Helande och hopp 
– är det inte hopplöst i en tid som vår?” 
Per Olof Sahlberg och Linalie Newman 
samtalar. Musik av Sommarkapellet.

Söndag 31 juli kl. 11. Gudstjänst med 
Linalie Newman. Sommarkapellet.
Servering i samband med samlingarna.

Nypremiär för 
Sjung av hjärtat, sjung!
Efter pandemiuppehållet möts vi 

återigen till en glädjefylld allsångskväll 
med Ostbandet och deras gäster. 
Välkomna till Kräklingbo bygdegård 
söndagen den 17 juli kl. 19.30.

Servering från 
kl. 18.30 till förmån 
för ”Ge för livet”.
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Bakre raden fr. v.: Irene Pettersson, Lilian Petterson, Åsa Engelhardt, Britt Andersson (ordf.), 
Per-Ove Qwiberg, Ingemar Nyström, Catarina Bylund, Catharina Hellström Engström.
Främre raden fr. v.: Anne-Marie Rickardsson, Eva Josefsson, Alva Möllerström, Mari Jans-
son (präst). Saknas: Anders Levin, Karl-Johan Lindgren.

Östergarns församlingsråd
Församlingsrådet, som är valt fram till 2025, hanterar bland annat frågor om 
gudstjänstlivet och kyrkorna, utser kyrkvärdar och beslutar om kollekter. 

Östergarn MED ELIMFÖRSAMLINGEN OCH SOCKNARNA ALA, ANGA, 
GAMMELGARN, KRÄKLINGBO OCH ÖSTERGARN

Östergarn-Gammelgarns 
hembygdsförening
Hembygdsdag på Rodarve lördagen den 9 juli då 
också det nya Hembygdsmuseet invigs. 
10 augusti återkommer den populära medeltids-
marknaden vid Gammelgarns bygdegård.
21 augusti kl. 20 tänds Grynges ensfyrar på den
Internationella fyrdagen.

FÖR MER INFO 
se ”Östergarnslandet  

Anslagstavlan” på 
Facebook samt 

aktuella 
hemsidor.
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Kalendarium 15 JUNI –  20 SEPTEMBER

ONSDAG 15 JUNI
10.00 HEJDEBY GAMLA SKOLA.  

”Klucku Tei”.
14.00 EKGATAN 66, ROMA. Kvartersträff.

FREDAG 17 JUNI
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

SÖNDAG 19 JUNI
1 söndagen efter trefaldighet
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa.
10.00 ENDRE KYRKA. Mässa.
10.00 SJONHEMS KYRKA. Mässa.  

Besök av kör från Uddevalla
14.00 FÄRSEVIKEN, KATTHAMMARSVIK. 

Ekumenisk friluftsgudstjänst.  
Medtag stol och gärna kaffekorg!  
(Östergarns kyrka vid regn)

18.00 HÖRSNE KYRKA. Gudstjänst.
18.00 ROMA KYRKA. Gudstjänst.

TISDAG 21 JUNI 
19.00 VIKLAU KYRKA. Mässa.

LÖRDAG 25 JUNI
Midsommardagen
10.00 VÄNGE, PRÄSTGÅRDSPARKEN.  

Friluftsgudstjänst.  
Medtag gärna kaffekorg. 

12.00 ROMA KYRKA. Gudstjänst.
14.00 HÖRSNE, PRÄSTÄNGET.  

Friluftsgudstjänst.
 19.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Ekumenisk sångkväll i midsommartid. 
Kyrkokören m. fl.

SÖNDAG 26 JUNI 
Johannes Döparens dag
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa.
10.00 GAMMELGARNS KYRKA. Mässa.
12.00 FOLLINGBO KYRKA. Gudstjänst.
14.00 EKEBY, MANGSARVE ÄNGE. Frilufts-

gudstjänst.
14.30 ÄLDREBOENDET, KATTHAMMARS-

VIK. Andakt, Elim.
17.00 HEJDEBY. Friluftsgudstjänst.
18.00 GANTHEMS KYRKA. Gudstjänst
20.00 BUTTLE BULHUSET I HEMBYGDSPAR-

KEN. Friluftsgudstjänst. Grupp ur 
Romaklosters kör.Ta gärna med fika.

TISDAG 28 JUNI
10.00 TRÄFFPUNKTEN, ROMA. ”Klucku Tei”.

ONSDAG 29 JUNI
10.00 PILGRIMSVANDRING.  

Roma Kungsgård-Dalhem.  
Tåg tillbaka kl. 13.

20.00 BARA ÖDEKYRKA.  
Musik i sommarkväll med Four Ever.

TORSDAG 30 JUNI
19.00 TRÄFFPUNKTEN, ROMA.  

Allsångskväll i parken.  
Medtag gärna något att sitta på.

20.00 SJONHEMS KYRKA. Mässa.

FREDAG 1 JULI
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

För aktuell information hänvisar vi till tidningarnas predikoturer och våra hemsidor: 
svenskakyrkan.se/romakloster och kyrktorget.se/elim.katthammar
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LÖRDAG 2 JULI
18.00 ENDRE KYRKA. Konsert med  

Gotlands Blåsarkvintett.

SÖNDAG 3 JULI
3 söndagen efter trefaldighet
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa.
10.00 HALLA KYRKA. Mässa.
15.00 ROMA PRÄSTGÅRD.  

Friluftsgudstjänst. Medtag gärna 
något att sitta på samt fikakorg. 

16.00 ANGA PRÄSTÄNGE. Friluftsguds-
tjänst. Medtag gärna stol och  
kaffekorg! (Anga kyrka vid regn)

TISDAG 5 JULI
10.00 TRÄFFPUNKTEN, ROMA. ”Klucku Tei”.
19.00 EKEBY KYRKA. Gudstjänst.
19:00 ÖSTERGARNS KYRKA. Musik i 

sommarkväll. Jan Ekedahl, gitarr och 
Markus Svensson, nyckelharpa.

ONSDAG 6 JULI
10.00 PILGRIMSVANDRING. Roma Kungs-

gård-Dalhem. Tåg tillbaka kl. 13.
20.00 BARA ÖDEKYRKA. Musik i  

sommarkväll. Berättarkonsert med 
Helena Wessman.

20.00 BORGVIKS GÅRDSKORS.  
Katthammarsvik. Ekumenisk andakt. 
Kaffe på stående fot.

TORSDAG 7 JULI
14.00 SYRENGÅRDEN. Andakt.
20.00 GULDRUPE KYRKA. Musikandakt. 

”Må din väg gå dig till mötes”. Hanna 
Wieslander, Per Farinder, Inger Hägg.

FREDAG 8 JULI
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

SÖNDAG 10 JULI
4 söndagen efter trefaldighet
10.00 ALA KYRKA. Mässa. 
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa.
13.00 BARLINGBO, GLÄNTAN.  

Friluftsgudstjänst.
14.00 TJAUKLE I VIKLAU. Friluftsgudstjänst. 

Medtag gärna kaffekorg. 
14.30 ÄLDREBOENDET, KATTHAMMARS-

VIK. Andakt, Svenska kyrkan.
18.00 BJÖRKE KYRKA. Mässa.
19.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Gudstjänst.Musikmedverkan  
Rikard Peterson.

TISDAG 12 JULI
10.00 TRÄFFPUNKTEN, ROMA. ”Klucku Tei”.
19.00 ÖSTERGARNS KYRKA. Musik i  

sommarkvällen. Alma Emilsson 
sjunger egna sånger.

ONSDAG 13 JULI
10.00 PILGRIMSVANDRING. Roma Kungs-

gård-Dalhem. Tåg tillbaka kl. 13.
20.00 BARA ÖDEKYRKA. Musik i sommar-

kväll. Vernissage av Frode Kjærvik. 
Musik av Armin och Sofia Scholler.

20.00 BORGVIKS GÅRDSKORS,  
KATTHAMMARSVIK. Ekumenisk 
andakt. Kaffe på stående fot.

TORSDAG 14 JULI
20.00 VÄNGE KYRKA. Mässa.

FREDAG 15 JULI
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

LÖRDAG 16 JULI
18.00 DALHEMS PRÄSTGÅRD. Konstandakt 

med musik av Andreas Braun.
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SÖNDAG 17 JULI
Apostladagen
10.00 BUTTLE KYRKA. Mässa. 
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa.
14.00 SYSNE BÅTSMANSTORPET. Frilufts-

gudstjänst. Medtag gärna stol och 
kaffekorg! (Gammelgarns kyrka vid 
regn) Obs tiden! 

15.00 ENDRE, ALLKVIE ÄNGE. Friluftsguds-
tjänst. Medtag gärna fikakorg.

18.00 HÖRSNE KYRKA. Gudstjänst.
19.30 KRÄKLINGBO BYGDEGÅRD.  

”Sjung av hjärtat sjung!” Allsångskväll 
med Ostbandet och deras gäster. 
Kaffeservering från kl. 18.30 till  
förmån för ”Ge för livet”.

TISDAG 19 JULI
10.00 TRÄFFPUNKTEN, ROMA. ”Klucku Tei”.
19.00 ANGA KYRKA. Musik i sommarkvällen. 

Lina Sandells sånger presenterade av 
familjen Hellgren.

ONSDAG 20 JULI
10.00 PILGRIMSVANDRING. Roma Kungs-

gård-Dalhem. Tåg tillbaka kl. 13.
20.00 BARA ÖDEKYRKA. Musik i  

sommarkväll. Ulf Ekvall trio med  
Evert Jansson.

20.00 BORGVIKS GÅRDSKORS,  
KATTHAMMARSVIK. Ekumenisk 
andakt. Kaffe på stående fot.

TORSDAG 21 JULI 
20.00 HALLA KYRKA. Mässa.

FREDAG 22 JULI
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

LÖRDAG 23 JULI
18.00 DALHEMS KYRKA.  

Konsert med Glimra. Inträde.

SÖNDAG 24 JULI
6 söndagen efter trefaldighet
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa.
10.00 ÖSTERGARNS KYRKA. Mässa. 
12.00 ROMA KYRKA. Mässa.
14.00 SOJDET I SJONHEM. Friluftsguds-

tjänst. Medtag gärna kaffekorg.
14.30 ÄLDREBOENDET, KATTHAMMARS-

VIK. Andakt, Svenska kyrkan.
18.00 FOLLINGBO KYRKA. Mässa.
19.30 DALHEMS KYRKA. Chamber Music 

Festival. Pianoafton med Staffan 
Scheja. Inträde.

TISDAG 26 JULI
10.00 TRÄFFPUNKTEN, ROMA. ”Klucku Tei”.

ONSDAG 27 JULI
10.00 PILGRIMSVANDRING. Roma Kungs-

gård-Dalhem. Tåg tillbaka kl. 13.
19.00 GAMMELGARNS KYRKA.  

Sommarkonsert, Gotland Chamber 
Music Festival. Inträde.

20.00 BARA ÖDEKYRKA. Musik i sommar-
kväll med Sarah Löfqvist.

20.00 BORGVIKS GÅRDSKORS, KATT-
HAMMARSVIK. Ekumenisk andakt. 
Kaffe på stående fot.

TORSDAG 28 JULI
20.00 VÄNGE KYRKA. Musikandakt, ”Jazz 

på Svenska” med Fredrik Lönngren 
kontrabas och Lena Haglund piano.

FREDAG 29 JULI
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

LÖRDAG 30 JULI
18.00 DALHEMS KYRKA. Konsert med The 

Real Group. Inträde.
19.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK. ”Helande 

och hopp – är det inte hopplöst i en 
tid som vår?” Per Olof Sahlberg och 
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missionsdirektor Linalie Newman 
samtalar. Musik av Sommarkapellet. 
Servering.

SÖNDAG 31 JULI
Kristi förklarings dag 
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa.
10.00 HEJDEBY KYRKA. Mässa.
11.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Gudstjänst. Tema ”Gå med helande 
och hopp!” Linalie Newman, sång och 
musik med Sommarkapellet. Servering.

16.00 KRÄKLINGBO PRÄSTÄNGE. Frilufts-
gudstjänst. Medtag gärna stol och 
kaffekorg. (Kräklingbo kyrka vid regn)

18.00 BJÖRKE KYRKA. Gudstjänst.
20.00 VIKLAU KYRKA. Mässa. 

MÅNDAG 1 AUGUSTI
10.00 ROMA KYRKA. Högmässa.  

Svenskbydagen.

TISDAG 2 AUGUSTI
19.00 EKEBY KYRKA. Gudstjänst.
19.00 KRÄKLINGBO KYRKA. Musik i  

sommarkvällen. Elin Jakobsson, sång, 
Elke Unt, orgel.

ONSDAG 3 AUGUSTI
10.00 PILGRIMSVANDRING. Roma Kungs-

gård-Dalhem. Tåg tillbaka kl. 13.
20.00 BARA ÖDEKYRKA. Musik i sommar-

kväll. Folkmusik med Jakob Norin 
 och Richard Hellgren.

TORSDAG 4 AUGUSTI
20.00 GULDRUPE KYRKA. Mässa.

FREDAG 5 AUGUSTI
20.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Lägeravslutning i Nisseviken.

LÖRDAG 6 AUGUSTI
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
18.00 DALHEMS KYRKA. Konsert. Marit 

Sjödin, cello, Sarah Hagen, piano. 

SÖNDAG 7 AUGUSTI
8 söndagen efter trefaldighet
10.00 ANGA KYRKA. Mässa. 
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa.
12.00 ENDRE KYRKA. Gudstjänst.
14.00 HALLA KYRKBACKE. Friluftsguds-

tjänst. Medtag gärna kaffekorg.
14.00 HÖRSNE, LILL-EMMAS.  

Friluftsgudstjänst.
14.30 ÄLDREBOENDET, KATTHAMMARS-

VIK. Andakt, Elim.
18.00 AKEBÄCKS KYRKA. Gudstjänst.
19.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK. ”Musik för 

själ och hjärta”. Hans-Lennart Raask, 
piano, Håkan Tengberg, cello.

ONSDAG 10 AUGUSTI
10.00 PILGRIMSVANDRING. Roma Kungs-

gård-Dalhem. Tåg tillbaka kl. 13.

20.00 BARA ÖDEKYRKA. Musik i sommar-
kväll med Annika Fehling.

TORSDAG 11 AUGUSTI
14.00 ROMA, SYRENGÅRDEN. Andakt.
19.00 BUTTLE KYRKA. Musikandakt.
 Folkmusik med Ulrika och  

Henrik Sundberg.

FREDAG 12 AUGUSTI
14.30  ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

SÖNDAG 14 AUGUSTI
9 söndagen efter trefaldighet
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa.
10.00 SJONHEMS KYRKA. Mässa.
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14.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  
Församlingssöndag.

16.00 MAGASINET, ALA KYRKA. Frilufts-
gudstjänst. Medtag gärna stol och 
kaffekorg. (Ala kyrka vid regn)

18.00 AKEBÄCKS GAMLA SKOLA. 
Friluftsgudstjänst. Melinska kapellet. 
Kaffeservering.

18.00 HÖRSNE KYRKA. Gudstjänst.

ONSDAG 17 AUGUSTI
10.00 PILGRIMSVANDRING. Roma Kungs-

gård-Dalhem. Tåg tillbaka kl. 13.
20.00 BARA ÖDEKYRKA. Musik i sommar-

kväll. ”Du förbliver fader vår” med 
Olle&Erik.

TORSDAG 18 AUGUSTI 
19.00 VIKLAU KYRKA. Mässa.

FREDAG 19 AUGUSTI
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
19.00 ENDRE KYRKA ”. Livet genom  

psalmerna”. Konsert med duon  
Paul och Anna Thorstensson.  
Andakt

SÖNDAG 21 AUGUSTI
10 söndagen efter trefaldighet
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa.
10.00 KRÄKLINGBO KYRKA. Mässa.
14.00 GULDRUPE VESTERBY. Friluftsguds-

tjänst. Medtag gärna kaffekorg.
14.30 ÄLDREBOENDET, KATTHAMMARS-

VIK. Andakt, Svenska kyrkan.
15.00 HEJDEBY KYRKA. Gudstjänst.
18.00 FOLLINGBO KYRKA. Gudstjänst. 
18.00 GANTHEMS KYRKA. Gudstjänst.

ONSDAG 24 AUGUSTI
19.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll. 

TORSDAG 25 AUGUSTI
19.00 VIKLAU KYRKA. Musikandakt med 

Malin Martis och Per Farinder.
FREDAG 26 AUGUSTI
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

SÖNDAG 28 AUGUSTI
11 söndagen efter trefaldighet
10.00 BJÖRKE KYRKA. Mässa.
10.00 BUTTLE KYRKA. Mässa.
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa.
10.00 GAMMELGARNS KYRKA.  

Vandringsgudstjänst i kyrkans  
omgivning. (Gammelgarns kyrka  
vid regn)

18.00 BARLINGBO KYRKA. Gudstjänst med 
mycket musik.

19.00 ÖSTERGARNS KYRKA. ”Söndagskväll” 
– ekumenisk sångkväll.

TORSDAG 1 SEPTEMBER
14.00 EKGATAN 66, ROMA.  

Kvartersträffen. 
19.00 SJONHEMS KYRKA. Musikandakt 

med Maria Bodlund, Lena Haglund, 
Per Farinder och Lars Osterman.

FREDAG 2 SEPTEMBER
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
19.15 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Terminsstart för Öppet Hus.

LÖRDAG 3 SEPTEMBER
18.00 DALHEMS KYRKA.  

Konsert med Sofia kapellkör.

SÖNDAG 4 SEPTEMBER
12 söndagen efter trefaldighet
10.00 ANGA KYRKA. Mässa. 
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa.
10.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Terminsstart för Söndagsskolan.
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14.00 VIKLAU KYRKA. Gudstjänst.
14.30 ÄLDREBOENDET, KATTHAMMARS-

VIK. Andakt, Svenska Kyrkan.
15.00 AKEBÄCKS KYRKA. Mässa.

MÅNDAG 5 SEPTEMBER
09.30 TRÄFFPUNKTEN, ROMA.  

Morgonandakt.

TISDAG 6 SEPTEMBER
13.30 TRÄFFPUNKTEN, ROMA. Stickcafé.
19.00 EKEBY KYRKA.  

Gudstjänst & Samtal i Skapelsetid.
19.00 VIKLAU KYRKA. Mässa.

ONSDAG 7 SEPTEMBER
19.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll.

TORSDAG 8 SEPTEMBER
12.00 ENDRE BYGDEGÅRD. Sopplunch.

FREDAG 9 SEPTEMBER
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

LÖRDAG 10 SEPTEMBER
Ge för livet-försäljning på Kräklingbo  
marknad. (Bröd till försäljning mottages 
tacksamt)

SÖNDAG 11 SEPTEMBER
13 söndagen efter trefaldighet
10.00 ALA KYRKA. Gudstjänst.  

Kyrkkaffe med program.
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa.
10.00 VÄNGE KYRKA. Gudstjänst.
12.00 TRÄFFPUNKTEN, ROMA.  

Familjegudstjänst. Upptakt för  
barngrupperna. Bibelutdelning för 
5–6 åringar. Korv&fika.

18.00 ENDRE KYRKA. Mässa.

MÅNDAG 12 SEPTEMBER
09.30 TRÄFFPUNKTEN, ROMA.  

Morgonandakt.

TISDAG 13 SEPTEMBER
13.30 TRÄFFPUNKTEN, ROMA. Stickcafé.
19.00 DALHEMS PRÄSTGÅRD.  

Samtal i Skapelsetid.
19.00 VIKLAU KYRKA. Mässa.

ONSDAG 14 SEPTEMBER
14.00 GAMMELGARNS BYGDEGÅRD.  

Gemenskapssamling på  
Östergarnslandet.

TORSDAG 15 SEPTEMBER
14.00 SYRENGÅRDEN. Andakt.

FREDAG 16 SEPTEMBER
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

SÖNDAG 18 SEPTEMBER
14 söndagen efter trefaldighet
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa.
10.00 BJÖRKE KYRKA. Mässa. 
10.00 GAMMELGARNS KYRKA. Mässa. 
14.30 ÄLDREBOENDET, KATTHAMMARS-

VIK. Andakt, Elim
18.00 HÖRSNE KYRKA. Gudstjänst.
18.00 HEJDEBY KYRKA. Mässa.
18.00 SJONHEMS KYRKA. Taizémässa.

MÅNDAG 19 SEPTEMBER
09.30 TRÄFFPUNKTEN, ROMA.  

Morgonandakt.

TISDAG 20 SEPTEMBER
13.30 TRÄFFPUNKTEN, ROMA. Stickcafé.
19.00 DALHEMS PRÄSTGÅRD.  

Samtal i Skapelsetid.
19.00 VIKLAU KYRKA. Vardagsmässa.
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Komminister 
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Vaktmästare Mikael Eklund, tel: 0498-26 07 06
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ÖSTERGARNS FÖRSAMLING 
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